
www.eprona.cz

POWERMODEM

Specifikace:

+ napájecí napětí 8 - 30V nebo 35 - 11 0V
+ příkon 0,3W stand-by a 1 ,5W při komunikaci
+ propojení s nabíječem přes výkonové kabely (+/-)
+ krytí IP42

Vlastnosti :

+ délka nabíjecích kabelů až 200 metrů
+ všechna data o bateri i jsou uložena přímo v paměti
identifikátoru
+ možnost přeprogramování
+ nízká vlastní spotřeba

+420 481 549 174 prodej@eprona.czOBCHODNÍ ODDĚLENÍ

Značka EPRONA představuje inteligentní nabíjecí a napájecí systémy vyznačující se nejnovějšími
technologiemi a inovacemi.

EPRONA je tradiční výrobce nabíječů, zdrojů a usměrňovačů a přináší Vám – našim zákazníkům – více
než půl století zkušeností z této oblasti, servis po celém území České Republiky i EU, poradenství a
zákaznická řešení dle Vašich potřeb.

VÝROBA ELEKTRO STROJÍRENSKÁ VÝROBA POVRCHOVÉ ÚPRAVY OSAZOVÁNÍ DPS




